

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท

งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงลานคอนกรีตเดิมโดยใช้วัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

เจ้าของ

เทศบาลตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

เทศบาลตำบลคอนศิลา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20 เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	583,910.59	1.3091	764,397.35	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เหื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			764,397.35	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			764,397.35	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 227 / 2569 ลงวันที่ 17 เมษายน 25689
แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิพล ปวนสิงห์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)

(นายเชื่อนเพชร วงศ์เป็ง)

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงลานคอนกรีตเดิมโดยใช้วัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลคอนศิลา หมู่ที่ 2 บ้านหลังกุ่มขร ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 2.80 - 31.00 เมตร ยาว 2.00 - 46.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 1,242.95 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 1.50 - 12.00 เมตร ยาว 6.00 - 22.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่เสริมผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 218.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ

20 เมษายน 2569

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทด-7-201 แผ่นที่ 94

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 43.70 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 43.00 - 43.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต								
1.1	งานลาดแอสฟัลต์คอนกรีตแตกโค้ด Tack Coat	1,460.95	ตร.ม.	18.46	26,969.14	0.00	0.00	26,969.14	หลักเกณฑ์ราคากลาง
	Asphaltic Concrete								งานทาง
1.2	Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,460.95	ตร.ม.	373.10	545,080.45	0.00	0.00	545,080.45	หลักเกณฑ์ราคากลาง
	ความหนา 0.05 เมตร								งานทาง
2	งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก								
2.1	สีขาว,สีเหลือง	40.90	ตร.ม.	290.00	11,861.00	0.00	0.00	11,861.00	มาตรฐาน ทข.
	รวมเป็นเงิน				583,910.59			583,910.59	
	ยอดยกไป				583,910.59			583,910.59	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 227 / 2569 ลงวันที่ 17 เมษายน 25689 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประมุข ขวรงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิพงศ์ หันหิมฉาย)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสิทธิพล ปวนสิงห์)
ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ